
PORTARIA PGR Nº  170 DE 12 DE ABRIL DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
contido no Procedimento Administrativo MPF/PGR nº 1.00.000.002007/2012-52, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, da servidora GEORGIA RENATA SANCHEZ 
DIOGO, Assessora-Chefe da Assessoria de Cooperação Jurídica Internacional, no período de 24 a 28 
de abril de 2012, para assessorar o Procurador-Geral da República, ROBERTO MONTEIRO GURGEL 
SANTOS,  e  a  Subprocuradora-Geral  da  República  DENISE  VINCI  TULIO  na  Reunião  com  os 
Procuradores-Gerais  da Espanha,  do México,  da Colômbia,  do Panamá,  dos  Estados Unidos da 
América, do Peru, da Bolívia e do Paraguai e da Reunião Anual do Comitê Executivo da AIAMP, em 
Santiago, Chile.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 73 de 16/04/2012, seção 2,  página 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2707/DOU2_2012_04_16.pdf?sequence=1

